
 

UCHWAŁA NR VI/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.1)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3968) z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 977 612,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 63 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 396 391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 517 521,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy Niemodlin przedstawia się następująco: 

1) dochody ogółem 86 129 751,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 74 343 811,35 zł, 

b) dochody majątkowe 11 785 940,00 zł; 

2) przychody ogółem 10 388 805,70 zł; 

3) wydatki ogółem 94 460 437,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 72 247 593,02 zł, 

b) wydatki majątkowe 22 212 844,03 zł; 

4) rozchody ogółem 2 058 120,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 6, o którym mowa w § 7 ust. 2 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2050



§ 4. Załącznik nr 7, o którym mowa w § 8 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11, o którym mowa w § 12 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwał. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Oleksa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2050



DOCHODY 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

D 756 75615 0310 UMKB Wpływy z podatku od nieruchomości/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 7 500 000,00 70 000,00 0,00 7 570 000,00 

D 756 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 500 000,00 70 000,00 0,00 7 570 000,00 

D 756 75616 0310 UMKB Wpływy z podatku od nieruchomości/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 4 900 000,00 126 000,00 0,00 5 026 000,00 

D 756 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 900 000,00 126 000,00 0,00 5 026 000,00 

D 756 75618 0490 UMGNP 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw/UMGNP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

29 000,00 4 500,00 0,00 33 500,00 

D 756 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

29 000,00 4 500,00 0,00 33 500,00 

D 756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 429 000,00 200 500,00 0,00 12 629 500,00 

D 758 75814 2100 UMKB 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy/UMKB/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

182 569,00 1 123,00 0,00 183 692,00 

D 758 75814   Różne rozliczenia finansowe 182 569,00 1 123,00 0,00 183 692,00 

D 758    Różne rozliczenia 182 569,00 1 123,00 0,00 183 692,00 

D 801 80104 0950 UMKB 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów/UMKB/Ogólne/Budżet 
Gminy/Własne 

0,00 737 000,00 0,00 737 000,00 

D 801 80104   Przedszkola 0,00 737 000,00 0,00 737 000,00 

D 801    Oświata i wychowanie 0,00 737 000,00 0,00 737 000,00 

D 855 85501 2950 UMKB 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności/UMKB/Ogólne/Budżet 
Gminy/Własne 

30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 

D 855 85501   Świadczenie wychowawcze 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 

D 855    Rodzina 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 

D 921 92120 0960 UMKB 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

12 400,00 28 989,16 0,00 41 389,16 

D 921 92120 6090 UMIGK 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID–19/UMIGK/Ogólne/Fundusz Przeciwdziałania COVID-19/Własne 

543 900,00 0,00 63 700,00 480 200,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/37/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2050



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D 921 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 556 300,00 28 989,16 63 700,00 521 589,16 

D 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 300,00 28 989,16 63 700,00 521 589,16 

D     Razem: (D) 13 197 869,00 977 612,16 63 700,00 14 111 781,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2050



  

WYDATKI 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

W 400 40002 4210 ZGKIM Zakup materiałów i wyposażenia/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 340 000,00 10 000,00 0,00 350 000,00 

W 400 40002   Dostarczanie wody 340 000,00 10 000,00 0,00 350 000,00 

W 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 340 000,00 10 000,00 0,00 350 000,00 

W 600 60016 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Przebudowa i rozbudowa ul. 
Spacerowej i Gazowej  w Niemodlinie (UM)/Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg/Własne 

5 053 000,00 480 000,00 0,00 5 533 000,00 

W 600 60016 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Przebudowa dróg wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą w gminie Niemodlin (UM)/Budżet Gminy/Własne 

944 000,00 62 000,00 0,00 1 006 000,00 

W 600 60016   Drogi publiczne gminne 5 997 000,00 542 000,00 0,00 6 539 000,00 

W 600 60017 6059 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną/UMIGK/Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP (UM)/Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich/Porozumienia JST 

512 500,00 35 000,00 0,00 547 500,00 

W 600 60017   Drogi wewnetrzne 512 500,00 35 000,00 0,00 547 500,00 

W 600    Transport i łączność 6 509 500,00 577 000,00 0,00 7 086 500,00 

W 710 71004 4300 UMGNP Zakup usług pozostałych/UMGNP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 109 500,00 4 500,00 0,00 114 000,00 

W 710 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 109 500,00 4 500,00 0,00 114 000,00 

W 710    Działalność usługowa 109 500,00 4 500,00 0,00 114 000,00 

W 750 75022 4300 UMOR Zakup usług pozostałych/UMOR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 11 500,00 2 000,00 0,00 13 500,00 

W 750 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500,00 2 000,00 0,00 13 500,00 

W 750 75095 4430 UMOR Różne opłaty i składki/UMOR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 93 000,00 7 000,00 0,00 100 000,00 

W 750 75095   Pozostała działalność 93 000,00 7 000,00 0,00 100 000,00 

W 750    Administracja publiczna 104 500,00 9 000,00 0,00 113 500,00 

W 801 80101 4750 SP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SP1/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

110 803,00 1 976,00 0,00 112 779,00 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/37/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2050



  

1 2 3 4 5 6 7 8 

W 801 80101 4750 SPG 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SPG/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

31 837,00 0,00 716,00 31 121,00 

W 801 80101   Szkoły podstawowe 142 640,00 1 976,00 716,00 143 900,00 

W 801 80104 4300 UMKB Zakup usług pozostałych/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 50 000,00 250 000,00 0,00 300 000,00 

W 801 80104 4750 PP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP1/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

19 184,00 0,00 92,00 19 092,00 

W 801 80104 4750 PP2 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP2/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

9 725,00 0,00 45,00 9 680,00 

W 801 80104 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Budowa przedszkola przy ul. 
Wiolinowej w Niemodlinie - aktualizacja dokumentacji PFU/Budżet Gminy/Własne 

0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

W 801 80104 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Termomodernizacja i 
dostosowanie do wymogów ppoż. przedszkola w Graczach - dokumentacja 
przedprojektowa/Budżet Gminy/Własne 

0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 

W 801 80104   Przedszkola 78 909,00 327 000,00 137,00 405 772,00 

W 801 80113 4300 CUW Zakup usług pozostałych/CUW/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 810 500,00 80 000,00 0,00 890 500,00 

W 801 80113   Dowożenie uczniów do szkół 810 500,00 80 000,00 0,00 890 500,00 

W 801    Oświata i wychowanie 1 032 049,00 408 976,00 853,00 1 440 172,00 

W 851 85154 2820 UMSIZ 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom/UMSIZ/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

95 000,00 0,00 29 000,00 66 000,00 

W 851 85154 4210 UMSIZ Zakup materiałów i wyposażenia/UMSIZ/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 109 577,12 29 000,00 0,00 138 577,12 

W 851 85154 4300 UMSIZ Zakup usług pozostałych/UMSIZ/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 112 600,00 28 493,00 0,00 141 093,00 

W 851 85154 6230 UMSIZ 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych/UMSIZ/Dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już istniejących miejsc, 
umożliwiających aktywne spędzanie czasu/Budżet Gminy/Własne 

100 000,00 0,00 28 493,00 71 507,00 

W 851 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 417 177,12 57 493,00 57 493,00 417 177,12 

W 851    Ochrona zdrowia 417 177,12 57 493,00 57 493,00 417 177,12 

W 852 85214 4300 OPS Zakup usług pozostałych/OPS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 122 200,00 45 000,00 0,00 167 200,00 

W 852 85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

122 200,00 45 000,00 0,00 167 200,00 

W 852    Pomoc społeczna 122 200,00 45 000,00 0,00 167 200,00 

W 855 85502 2950 UMKB Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 

W 855 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2050



  

1 2 3 4 5 6 7 8 

W 855 85510 4330 OPS 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego/OPS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

297 100,00 0,00 45 000,00 252 100,00 

W 855 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 297 100,00 0,00 45 000,00 252 100,00 

W 855    Rodzina 327 100,00 10 000,00 45 000,00 292 100,00 

W 900 90001 6059 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną/UMIGK/Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w Sadach gm. Niemodlin - etap I (UM)/Budżet Gminy/Własne 

2 802 108,49 0,00 53 000,00 2 749 108,49 

W 900 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 802 108,49 0,00 53 000,00 2 749 108,49 

W 900 90095 4210 UMROS 
Zakup materiałów i wyposażenia/Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska/Ogólne 
FS/Budżet Gminy/Własne 

128 795,06 600,00 0,00 129 395,06 

W 900 90095 4260 UMROS 
Zakup energii/Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska/Ogólne FS/Budżet 
Gminy/Własne 

7 850,00 1 800,00 0,00 9 650,00 

W 900 90095 4300 UMROS 
Zakup usług pozostałych/Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska/Ogólne FS/Budżet 
Gminy/Własne 

48 834,73 600,00 0,00 49 434,73 

W 900 90095 4360 UMROS 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych/UMROS/Ogólne FS/Budżet 
Gminy/Własne 

2 200,00 275,00 0,00 2 475,00 

W 900 90095 6060 UMROS 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych/UMROS/Zakup kosiarki 
samojezdnej - traktorka dla sołectwa Grabin (UM - FS)/Budżet Gminy/Własne 

19 000,00 0,00 3 275,00 15 725,00 

W 900 90095   Pozostała działalność 206 679,79 3 275,00 3 275,00 206 679,79 

W 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 008 788,28 3 275,00 56 275,00 2 955 788,28 

W 921 92116 6050 UMIGK Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 000,00 8 000,00 0,00 9 000,00 

W 921 92116   Biblioteki 1 000,00 8 000,00 0,00 9 000,00 

W 921 92120 6570 UMIGK 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych/UMIGK/Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych/Rządowy Program Odbudowy Zabytków/Własne 

556 300,00 0,00 34 710,84 521 589,16 

W 921 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 556 300,00 0,00 34 710,84 521 589,16 

W 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 557 300,00 8 000,00 34 710,84 530 589,16 

W 926 92601 6230 UMD 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych/UMD/Dotacja celowa na wkłady własne do projektów organizacji 
pozarządowych współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych/Budżet Gminy/Własne 

181 880,00 0,00 25 000,00 156 880,00 

W 926 92601   Obiekty sportowe 181 880,00 0,00 25 000,00 156 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2050



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

W 926    Kultura fizyczna 181 880,00 0,00 25 000,00 156 880,00 

W     Razem: (W) 12 709 994,40 1 133 244,00 219 331,84 13 623 906,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2050



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VI/37/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2024 DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Nazwa/ Zadanie 
Dotacja 

Rozdział Kwota w zł 

1. 

Dotacja celowa dla Powiatu Opolskiego na wykonanie SWI dla 

projektu "Poprawa dostępności do transportu publicznego poprzez 

budowę infrastruktury i kampanię informacyjno-edukacyjną na 

obszarze Aglomeracji Opolskiej" 

60014 5 500,00  

2. Dotacja celowa dla OSP na zakup średniego wozu bojowego 75412 720 000,00  

3. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80101 2 876 976,00  

4. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80103 635 000,00  

5. Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola 80104 1 525 000,00  

6. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80106 180 000,00  

7. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80149 470 000,00  

8. Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 80150 390 000,00  

9. 

Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi (wypoczynek letni 

i zimowy dzieci, pozalekcyjne zajęcia sportowe oraz promocja i rozwój 

wolontariatu, prowadzenie świetlicy) programy profilaktyczne 

85154 66 000,00  

10. 
Dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już istniejących miejsc, 

umożliwiających aktywne spędzanie czasu 
85154 71 507,00  

11. Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 85228 200 000,00  

12. Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 85230 110 000,00  

13. 
Dotacja celowa w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu osób niepełnosprawnych oraz ich integracja 
85311 2 500,00  

14. Dotacja celowa na aktywizację społeczną osób starszych 85395 14 000,00  

15. Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85404 48 040,00  

16. Dotacja celowa na prowadzenie żłobków 85516 84 000,00  

17. 

Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

92120 521 589,16 

 

18. 
Dotacja celowa na wkłady własne do projektów organizacji 

pozarządowych współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych 
92601 156 880,00 

 

19. Dotacja celowa na kulturę fizyczną 92605 160 000,00  

Razem 8 236 992,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2050



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr VI/37/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2024 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 
Kwota zaplanowana  

w budżecie w zł 

1. 01095 
Przebudowa niebieskiej infrastruktury na terenie gminy Niemodlin 

- PFU (UM) 
50 000,00  

2. 40002 
Zakup i dostawa dozownika chemii wraz z osprzętem na Stację 

Uzdatniania Wody w Niemodlinie (ZGKiM) 
45 000,00  

3. 40002 
Zakup hydrantów zewnętrznych dla sołectwa Lipno  

(UM - FS) 
14 200,00  

4. 40002 

Przebudowa sieci wodociągowej w Rynku w Niemodlinie  

i ul. Bazaltowej w Graczach oraz kanalizacji sanitarnej  

ul. Bazaltowej i ul. Sportowej w Graczach - Polski Ład (UM) 

3 555 000,00  

5. 40002 
Przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego budowy 

Stacji Uzdatniania Wody w Graczach (ZGKiM) 
27 000,00  

6. 40002 

Wykonanie odwiertu studni głębinowej w celu zasilenia Stacji 

Uzdatniania Wody Graczach - etap I - projekt i odwiert badawczy 

(ZGKiM) 

35 000,00  

7. 60016 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w Magnuszowicach  

(UM - FS) 
18 000,00  

8. 60016 
Przebudowa i rozbudowa ul. Spacerowej i Gazowej  

w Niemodlinie (UM) 
5 533 000,00  

9. 60016 
Przebudowa dróg wraz z towarzyszącą infrastrukturą  

w gminie Niemodlin (UM) 
4 542 000,00  

10. 60016 
Przebudowa chodnika przy ul. Podgórnej w Niemodlinie  

- dokumentacja (UM) 
26 100,00  

11. 60016 
Przebudowa dróg publicznych wzdłuż północnej i południowej 

pierzei Rynku - dokumentacja (UM) 
10 000,00  

12. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego (dz. nr 29)  

w Magnuszowiczkach - dokumentacja (UM - FS) 
18 000,00  

13. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego w Rutkach  

- dokumentacja (UM - FS) 
4 065,00  

14. 60017 
Dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa mostów  

w gm. Niemodlin - dokumentacja (UM) 
40 000,00  

15. 60017 
Przebudowa z rozbudową drogi w Tłustorębach  

(dz. 96_AR1), gm. Niemodlin - dokumentacja (UM) 
72 400,00  

16. 60017 Przebudowa drogi w Roszkowicach gm. Niemodlin (UM) 507 000,00  

17. 60017 Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP (UM) 547 500,00  

18. 63003 

Przebudowa kładki pieszo rowerowej (działka nr 130/1)  

w Szydłowcu Śląskim, w ciągu szlaku rowerowego  

pn. Wokół Niemodlina - dokumentacja (UM) 

1 000,00  

19. 70007 

Odbudowa dachu budynku mieszkalnego  wielorodzinnego wraz  

z dobudową przewodów wentylacyjnych do części pomieszczeń 

przy ul. Boh. Powst. Śl. 13 w Niemodlinie (ZGKiM) 

250 000,00  

20. 75023 
Rozbudowa ZSI Urzędu o moduły dziedzinowe i ich integracja  

z systemem (UM) 
125 500,00  

21. 75023 
Zakup i wdrożenie systemu do obsługi ewidencji ludności dla 

Urzędu Miejskiego w Niemodlinie (UM) 
15 000,00  

22. 75023 
Zakup i wdrożenie systemu EZD dla Urzędu Miejskiego  

w Niemodlinie (UM) 
65 000,00  

23. 75412 
Rozbudowa remizy OSP w Graczach wraz z termomodernizacją 

obiektu i montażem instalacji OZE - dokumentacja (UM) 
35 000,00  

24. 75412 
Dotacja celowa dla OSP Grabin na zakup średniego wozu 

bojowego (UM) 
720 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2050



25. 80101 

Przebudowa sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej  

w Graczach wraz z montażem instalacji OZE – dokumentacja cz. II 

(UM) 

1 000,00  

26. 80101 
Budowa zewnętrznej windy w Szkole Podstawowej  

w Rogach  - dokumentacja (UM) 
1 000,00  

27. 80104 
Budowa przedszkola przy ul. Wiolinowej w Niemodlinie  

- aktualizacja dokumentacji PFU (UM) 
60 000,00  

28. 80104 
Termomodernizacja i dostosowanie do wymogów ppoż. 

przedszkola w Graczach - dokumentacja przedprojektowa (UM) 
17 000,00  

29. 85154 
Dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już istniejących 

miejsc, umożliwiających aktywne spędzanie czasu (UM) 
71 507,00  

30. 85154 
Budowa monitoringu wizyjnego Pumptracka przy  

ul. M. Reja w Niemodlinie (UM) 
70 000,00  

31. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w Sadach gm. Niemodlin - etap I (UM) 
4 507 000,00  

32. 90002 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Niemodlinie przy ul. Gościejowickiej - PFU (UM) 
1 000,00  

33. 90004 
Rewitalizacja skwerów północno-wschodniej pierzei Rynku  

- dokumentacja (UM) 
1 000,00  

34. 90004 
Rewaloryzacja zabytkowych parków Rogach i w Grabinie  

- dokumentacja (UM) 
1 000,00  

35. 90004 
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Niemodlinie przy  

ul. Wojska Polskiego - PFU (UM) 
50 000,00  

36. 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (dz. nr 149, 150)  

w Rutkach - dokumentacja (UM - FS) 
8 494,46  

37. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Gościejowice 

(UM - FS) 
15 725,00  

38. 90095 
Zakup i montaż urządzeń fitness dla sołectwa Góra  

(UM - FS) 
12 000,00  

39. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe  

w sołectwie Góra (UM - FS) 
10 000,00  

40. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Grabin  

(UM - FS) 
15 725,00  

41. 90095 
Budowa oświetlenia i monitoringu placu zabaw na terenie 

rekreacyjnym w Graczach - dokumentacja (UM - FS) 
48 211,23  

42. 90095 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla sołectwa Jaczowice 

(UM - FS) 
11 200,00  

43. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Jakubowice 

(UM - FS) 
15 725,00  

44. 90095 
Budowa placu fitness w sołectwie Krasna Góra - dokumentacja 

(UM - FS) 
4 800,00  

45. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Michałówek 

(UM - FS) 
17 000,00  

46. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenie fitness  

w sołectwie Piotrowa (UM - FS) 
5 500,00   

47. 90095 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz fitness wraz  

z opracowaniem dokumentacji w sołectwie Rogi  

(UM - FS) 

15 000,00  

48. 90095 
Wykonanie ogrodzenia na terenie rekreacyjnym  

w sołectwie Rzędziwojowice (UM - FS) 
23 500,00  

49. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Sarny Wlk. 

(UM - FS) 
15 725,00  

50. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Sosnówka 

(UM - FS) 
16 000,00  

51. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe  

i fitness w sołectwie Tarnica (UM - FS) 
10 000,00  

52. 90095 
Wykonanie ogrodzenia na terenie rekreacyjnym  

w sołectwie Wydrowice (UM - FS) 
15 000,00  

53. 90095 

Budowa sanitariatu wraz z opracowaniem dokumentacji  

i wykonaniem przyłączy w sołectwie Szydłowiec Śl.  

(UM - FS) 

16 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2050



54. 90095 
Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy ul. Reja  

w Niemodlinie (UM) 
25 000,00  

55. 92109 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzęczkowicach - etap VI  

(UM - FS) 
14 800,00  

56. 92109 
Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Grodźcu - etap II 

(UM - FS) 
27 500,00  

57. 92109 
Podłączenie budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowie do sieci 

kanalizacji sanitarnej (UM - FS) 
10 000,00  

58. 92109 
Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej  

w Roszkowicach (UM - FS) 
16 534,91  

59. 92109 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Sadach (UM - FS) 33 662,27  

60. 92116 
Przebudowa budynku MGBP w Niemodlinie przy  

ul. Boh. Powst. Śl. 34A - PFU (UM) 
9 000,00  

61. 92120 

Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych (UM) 

521 589,16  

62. 92601 
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne LED, 

na obiekcie Orlika i Stadionu Miejskiego w Niemodlinie (UM) 
85 000,00  

63. 92601 
Modernizacja Hali Sportowej w Niemodlinie wraz z montażem 

instalacji OZE  - dokumentacja (UM) 
1 000,00  

64. 92601 
Dotacja celowa na wkłady własne do projektów organizacji 

pozarządowych współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych (UM) 
156 880,00  

 Razem 22 212 844,03  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2050



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr VI/37/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Kwota w zł 

756 75618 
0270 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
100 000,00 

851 85154 
0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
352 000,00 

Przychody 

Dział § Nazwa  Kwota w zł 

- 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

296 337,12 

Wydatki  

Dział Rozdział Nazwa rozdziału i rodzaj wydatku  Kwota w zł 

851 85153 
Zwalczanie narkomanii   
- wydatki jednostki budżetowej, w tym: 

   związane z realizacją zadań statutowych 

4 000,00 
4 000,00 

4 000,00 

851 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
- wydatki jednostki budżetowej, w tym: 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

   związane z realizacją zadań statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

- dotacja na zadania bieżące  

602 830,12 
499 830,12 

139 000,00 

360 830,12 

37 000,00 

66 000,00 

851 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już 

istniejących miejsc, umożliwiających aktywne 

spędzanie czasu 

71 507,00 
71 507,00 

 

851 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- wydatki majątkowe  

Budowa monitoringu wizyjnego Pumptracka przy  

ul. M. Reja w Niemodlinie 

70 000,00 
70 000,00 

70 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2050


		2024-08-02T12:25:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




